
TOSTADAS
MEDIA TOSTADA: Pan blanco o multicereal

Aceite y tomate
Mantequilla y mermelada

EXTRAS:
Jamón Ibérico
Queso curado
Atún
Aguacate
Salmón ahumado
Tortilla francesa

1’50€
1’50€

3’00€
1,80€
1’30€

2’30€
3’20€
2’50€

DESAYUNOS
IRUÑA: 

Media tostada/ Croissant/Napolitana 
Café
Zumo

ESPECIAL: 
Media tostada especial 
Café
Zumo

4’50€

7’50€

DULCES

CHURRERIA
Porras y churros, 1 unidad
Porras y churros, 6 unidades
Porras y churros, 12 unidades
Chocolate a la taza VALOR

0’70€
3’80€
7’20€
2’80€

TODOS LOS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN EUROS E INCLUYEN IMPUESTOS

Croissant
Napolitana
Tarta de queso
Coulant de chocolate

1,80€
1,90€

4,50€
4,50€



BOCADILLOSAPERITIVOS

ENSALADAS

PLATOS COMBINADOS

TODOS LOS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN EUROS E INCLUYEN IMPUESTOS

Aceitunas rellenas
Patatas chips bolsa
Pincho de tortilla
Ensaladilla rusa
Marinera
Croquetas de Jamón
Fingers de pollo
Quesadillas de pollo
Patatas bravas
Huevos rotos
Calamares andaluza
Tequeños

1,70€
1,80€

3,50€
3,90€
3,60€
5,50€
7,50€
9,50€
4,50€
9,50€
9,50€
7,00€

6,90€
6,90€
6,90€
6,90€

   

5,90€
6,90€
5,90€
5,90€
6,90€
4,00€
6,90€
7,90€
7,90€
4,90€
6,90€
5,90€
7,90€

Pechuga, queso, tomate y mayonesa
Lomo fresco con queso
Lomo adobado con queso
Luceros

Salchichas
Salchichas con queso
Morcillas
Blanco y negro
Hueva con tomate
Tortilla francesa
Jamón ibérico
Jamón ibérico y queso
Pepito ternera
Tortilla de patata
Calamares
Bacon con queso
Burger IRUÑA

Huevos revueltos con bacon
Pechuga de pollo con huevos y patatas fritas
Lomo fresco con huevo y patatas fritas
Tortilla de patatas, croquetas de jamón y ensalada

7,50€
9,50€
9,50€
9,50€

Especial

Mixta

9,50€
       

7,00€

SANWICHES
Sandwich mixto
Sandwich vegetal

4,50€
5,50€

(Lomo adobado, pimiento, champiñon, mayonesa y tabasco)

(Lechuga, tomate, salmón, aguacate y huevo duro)


