

#### **TOSTADAS**

<b>MEDIA TOSTADA:</b> Pan blanco o multio	ereal	
Agaita y tamata		

Aceite y tomate 1'50€ Mantequilla y mermelada 1'50€

#### **EXTRAS:**

Jamón Ibérico	3'00€
Queso curado	1,80€
Atún	1'30€
Aguacate	2'30€
Salmón ahumado	3'20€
Tortilla francesa	2'50€

## **DESAYUNOS**

IRUNA:	4'50€
--------	-------

Media tostada/ Croissant/Napolitana Café

Zumo

ESPECIAL: 7'50€

Media tostada especial Café

Zumo

## **DULCES**

Croissant	1,80€
Napolitana	1,90€
Tarta de queso	4,50€
Coulant de chocolate	4,50€

## **CHURRERIA**

Porras y churros, 1 unidad	0'70€
Porras y churros, 6 unidades	3'80€
Porras y churros, 12 unidades	7'20€
Chocolate a la taza VALOR	2'80€





## **APERITIVOS**

Aceitunas rellenas	1,70€
Patatas chips bolsa	1,80€
Pincho de tortilla	3,50€
Ensaladilla rusa	3,90€
Marinera	3,60€
Croquetas de Jamón	5,50€
Fingers de pollo	7,50€
Quesadillas de pollo	9,50€
Patatas bravas	4,50€
Huevos rotos	9,50€
Calamares andaluza	9,50€
Tequeños	7,00€

# **SANWICHES**

Sandwich mixto	4,50€
Sandwich vegetal	5,50€

## **ENSALADAS**

Especial	9,50€
(Lechuga, tomate, salmón, aguacate y huevo duro)	
Mixta	7,00€

## **PLATOS COMBINADOS**

Huevos revueltos con bacon	7,50€
Pechuga de pollo con huevos y patatas fritas	9,50€
Lomo fresco con huevo y patatas fritas	9,50€
Tortilla de patatas, croquetas de jamón y ensalada	9,50€

## **BOCADILLOS**

Pechuga, queso, tomate y mayonesa	6,90€
Lomo fresco con queso	6,90€
Lomo adobado con queso	6,90€
Luceros	6,90€
(Lomo adobado, pimiento, champiñon, mayonesa y ta	abasco)
Salchichas	5,90€
Salchichas con queso	6,90€
Morcillas	5,90€
Blanco y negro	5,90€
Hueva con tomate	6,90€
Tortilla francesa	4,00€
Jamón ibérico	6,90€
Jamón ibérico y queso	7,90€
Pepito ternera	7,90€
Tortilla de patata	4,90€
Calamares	6,90€
Bacon con queso	5,90€
Burger IRUÑA	7,90€

